СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

  Тридцать шестой   сессии пятого созыва

23.01.2020г.                                                                                         № 136
с. Стеклянное

 О признании утратившим силу, решения № 75 от 08.02.2007 года шестнадцатой сессии третьего созыва «О стоимости 1 кв.м. жилья на вторичном рынке жилья на территории муниципального образования Стеклянского сельсовета»

В соответствии со ст. 35, 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Стеклянского сельсовета,  Совет  депутатов Стеклянского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Стеклянского сельсовета  № 75 от 08.02.2007 года шестнадцатой сессии третьего созыва «О стоимости 1 кв.м. жилья на вторичном рынке жилья на территории муниципального образования Стеклянского сельсовета»
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Стеклянского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                           С.И.Жидкова

Глава  Стеклянского сельсовета:                                        Е.В.Сасина